
ht
tp
:/
/b
ou
tiq
ue
.c
itr
oe
nr
ac
in
g.
co
m

08/11/2011

A6R2-T4A0.OPT.01

Reservoir souple C2 R2 3T4A62729D 1

3T4A62784B 1

Ecrou a Embase STD M5x80 BCSP693639 32

3T4A62785B 1

Vis RLX M5X80 L12 BCSP6920A2 4

3T4A27115A 2

Vis CHC M4X070 L12 CL12.9 PS82005A10 12

3T4A60317A 1

Clapet anti‐retourn Krontec M16x150 fem 3T4A63231A 1

3T4A63189B 1

Joint Metal 16.2 D19.9 E1.5 Cuivre PS81541A10 4

Tecalan D 6x8 L 500 mm TECAL0M50 1

Raccord M/M DASH4 ALU PS73838A10 2

Filtre mise air libre PS02504A10 1

3T4A62864A 1

Cache trappe reservoir souple 3T4A63405A 1

Passe fil BCSP698778 2

Tuyau alim essence C2 R2 v1 3T4B63099A 1

Bloc Jauge PPE BCSP1525CR 1

Chape sangle roue de secours 2K9A62861A 1

Equerre fix flexible frein D 9680180380 1

Equerre fix flexible frein G 9680180680 1

Bride de jauge/ppe ess réservoir souple

Bride remplissage réservoir souple

Embout étanchéité réservoir super 1600

Tuyau mise à l'air libre réservoir A6 sup

Raccord sapin D6 M16x150 degazage ess 

Coffre de réservoir souple C2R2

DESIGNATION REFERENCE QTE


